585 586
ボ
ス
用
・
異
形
状

＋0.01
0 ±0.005 ±0.005 45°±30′
注文例
Order 型    式 － L － P － F － A － V － S － C・R － B
CPDB－2D5 － 35.00 － P4.75 － F23.00 － A4.60 － V4.00 － S3.00 － C0.5 － B5.0
Step  A
V ℓ≧0.5
Step  D
V ℓ≧C＋0.5
Step  B
V ℓ≧0.7
Step  E
V ℓ≧R＋0.5
Step  C
V ℓ≧P－A
2 ＋0.5 追加工 AC使用時   ℓ≧ P－A
2tanAC＋0.5
C
R
A
R≦0.2
R≦0.2①部詳細 ②部詳細
R≦0.3
H
－
0.
3
0
② R±0.1
－0.02T＝4
F
P
L B±0.2
R0.2～0.5
S
－
0.
01
V A
0
0
R≦0.2
R≦0.2
±0.05C
H
－
0.
3
－0.02T＝4
F
L
Ks＝45°
P
R≦0.3 ①
－
0.
01
±0.2B
R0.2～0.5
S
AV0
0
0
ℓ
H
T＝4
F
L B
S
V－